
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Sgobbo

Ciaschini

Bramati

Turrini

Pollastri

Brilli

Cabrini

Borsari

Marchiodi

Cecchi

Cevenini

Micheli

Tartabini

Petronelli

Martelli

Marchetto

Giunti

Visciglia

Bertolatti

Zoetti

Colombo

Gregis

Pellegrinetti

Anna

Chiara

Stefania

Silvina

Simona

Federica

Anita

Valentina

Claudia

Gaia

Elvira

Rosa

Giorgia

Manuela

Serena

Loredana

Lisa

Veronica

Stefania

Edi

Graziella

Laura

Paola

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Il Barbo Aspd (Trabucco)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Emiliana (Tubertini)

Garisti Aretini 88 S.P.S. (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Crevalcore (Tubertini)

Crevalcore (Tubertini)

Oltrarno Asd (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

G. Pescatori Carrara A.S.D. (Tubertini)

F.Lli Campana Asd Sps (Tubertini)

La Ceretana S.P.S.

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Cannisti Pescaluna Asd (Ballabeni-Tubertini)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Aspes A.S.D. (Colmic)

Arcoresi A.S.D. A.S.P.A. (Colmic)

Lenza Castellana S.P.S. Dilettantistica

A.P.S.D Dorando Pietri

Pilastroni (Trabucco)

Emiliana (Tubertini)

1

1

2

2

3

3

3½

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

8

9

9

10

10

4.200

2.900

2.880

2.350

2.740

1.720

2.230

2.450

1.420

2.230

1.220

2.050

1.300

1.210

1.160

1.150

960

860

820

740

570

650

260
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CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Affini Giorgio

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Ora

22:40:31



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BRAMATI Stefania

MARCHETTO Loredana

CIASCHINI Chiara

GIUNTI Lisa

CECCHI Gaia

MICHELI Rosa

POLLASTRI Simona

COLOMBO Graziella

BORSARI Valentina

PELLEGRINETTI Paola

Il Barbo Aspd

Cannisti Pescaluna Asd

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

A.S.D.Valdelsa

Oltrarno Asd

G. Pescatori Carrara A.S.D.

Emiliana

A.P.S.D Dorando Pietri

Crevalcore

Emiliana

(Trabucco)

(Ballabeni-Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(MI)

(MB)

(PU)

(PI)

(FI)

(MS)

(BO)

(MO)

(BO)

(BO)

2.880

1.150

2.900

960

2.230

2.050

2.740

570

2.450

260

2

7

1

8

5

6

3

9

4

10
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Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CABRINI Anita

BERTOLATTI Stefania

TARTABINI Giorgia

GIUNTI Lisa

CECCHI Gaia

MICHELI Rosa

POLLASTRI Simona

COLOMBO Graziella

BORSARI Valentina

PELLEGRINETTI Paola

Alto Panaro

Arcoresi A.S.D. A.S.P.A.

F.Lli Campana Asd Sps

A.S.D.Valdelsa

Oltrarno Asd

G. Pescatori Carrara A.S.D.

Emiliana

A.P.S.D Dorando Pietri

Crevalcore

Emiliana

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(MO)

(MB)

(MB)

(PI)

(FI)

(MS)

(BO)

(MO)

(BO)

(BO)

2.230

820

1.300

960

2.230

2.050

2.740

570

2.450

260

3,5

8

6

7

3,5

5

1

9

2

10

T

T

T

T

T

T

T
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Campo di Gara Canale Fissero Data 16-07-2017

Società Organizzatrice Team 2000 A.P.D.
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Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ZOETTI Edi

MARCHIODI Claudia

SGOBBO Anna

MARTELLI Serena

BRILLI Federica

VISCIGLIA Veronica

GREGIS Laura

CEVENINI Elvira

PETRONELLI Manuela

TURRINI Silvina

Lenza Castellana S.P.S. Dilettantistica

Crevalcore

Pescatori Padovani Asd

Amici Per La Pesca 2011

Garisti Aretini 88 S.P.S.

Aspes A.S.D.

Pilastroni

Castelmaggiore

La Ceretana S.P.S.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Maver)

(Colmic)

(MN)

(BO)

(PD)

(FE)

(AR)

(PE)

(BS)

(BO)

(VR)

(RE)

740

1.420

4.200

1.160

1.720

860

650

1.220

1.210

2.350

9

4

1

7

3

8

10

5

6

2
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Società Organizzatrice Team 2000 A.P.D.
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Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Firma Ispettore Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore Pesca di Superficie
Campionato Italiano Femminile colpo 2017 Canale Fiss ero

4 16/07/2017

Quarta Prova                            
Team 2000 A.P.D. Colmic

Zona <A>

0

38.070

23

0

0

0

1.655

0,00

TOTALI

0

38.070

23

0

0

0

1.655

0,00

0

0

0

0

0

38.070

0
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